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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2019-11-23 - 11:24 Wyniki
Rekord Polski Open 57.17 TCHÓRZ Alicja POL Netanya (ISR) 2015-12-03
Rekord Polski 19 - 23 57.17 TCHÓRZ Alicja POL Netanya (ISR) 2015-12-03
Rekord Polski 18 58.43 TCHÓRZ Alicja POL Gorzów Wlkp. 2009-11-27
Rekord Polski 17 58.43 TCHÓRZ Alicja POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Rekord Polski 16 59.01 NAZIĘBŁO Klaudia POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Rekord Polski 15 1:00.29 NAZIĘBŁO Klaudia POL Gorzow Wlkp. 2008-11-28
Rekord Polski 14 1:01.52 KNOP Aleksandra POL Lublin 2017-03-05
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 58.04 852 28.19 29.85
2. NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.98 812 29.24 29.74
3. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 59.01 811 28.95 30.06
4. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:00.97 735 29.83 31.14
5. BERNAT Laura 05 KS OLIMPIA Lublin 1:02.57 680 30.18 32.39

KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.57 680 29.81 32.76
7. WECKWERT Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:03.50 650 30.54 32.96
8. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.71 644 31.10 32.61
9. ROSIŃSKA Karolina 02 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:03.79 642 30.55 33.24

10. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1:04.36 625 31.00 33.36
11. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.84 611 31.23 33.61
12. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:04.91 609 31.77 33.14
13. PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 1:05.09 604 31.47 33.62
14. KOZIŃSKA Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.30 598 31.34 33.96
15. MROŻEWSKA Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.53 592 30.95 34.58
16. NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:05.59 590 31.86 33.73
17. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:06.20 574 31.67 34.53
18. MOLENDA Dominika 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.24 573 32.28 33.96
19. SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.27 572 32.11 34.16
20. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.30 571 32.26 34.04
21. GROŃ Weronika 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.44 568 31.85 34.59
22. GAJDZIŃSKA Amelia 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.54 565 32.65 33.89
23. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.71 561 32.08 34.63
24. HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.95 555 32.17 34.78
25. ZIEMACKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.01 553 32.52 34.49
26. WRZOSEK Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:07.16 550 32.04 35.12
27. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:07.20 549 31.72 35.48
28. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:07.26 547 33.18 34.08
29. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:07.27 547 32.81 34.46
30. WIECZOREK Zuzanna 05 SMS Zielona Góra 1:07.34 545 32.89 34.45
31. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:08.26 523 32.64 35.62
32. DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.54 517 32.94 35.60
33. MACIOŁA Maja 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.74 513 33.25 35.49
34. STEĆ Oliwia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.78 512 33.49 35.29
35. PEACOCK Louise 01 VSS VASBY 1:09.01 507 32.98 36.03
36. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:09.02 506 33.62 35.40
37. KOZŁOWSKA Maja 04 SMS Zielona Góra 1:09.18 503 34.01 35.17
38. BIDNIK Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.22 502 32.52 36.70
39. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.42 498 33.43 35.99
40. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:09.65 493 34.29 35.36
41. KLECZEK Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.55 474 34.04 36.51
42. MARJAŃSKA Agata 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:10.75 470 33.97 36.78
43. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:10.76 470 33.86 36.90

GRABOWSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.76 470 33.68 37.08
45. ŻEMOJTEL Zuzanna 03 AZS AWFiS Gdańsk 1:11.08 464 34.10 36.98
46. KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.54 455 35.32 36.22
47. WRÓBEL Karolina 05 MKS Piaseczno 1:11.75 451 35.12 36.63
48. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:11.95 447 34.77 37.18
49. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.14 443 34.97 37.17
50. GIZA Olga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:12.67 434 35.33 37.34
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

51. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 1:13.84 413 36.13 37.71
52. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:13.87 413 35.23 38.64
53. SVENSSON Lovisa 02 SS VAERMAMO 1:13.93 412 35.08 38.85
54. HODUR Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 1:14.08 409 36.13 37.95
55. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:14.41 404 35.83 38.58
56. TRZASKA Alicja 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo1:14.62 401 36.19 38.43
57. KACZMAREK Nikola 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:14.66 400 36.45 38.21
58. PILARSKA Natalia 03 KS Warta Poznań 1:15.17 392 36.33 38.84
59. PFEIFF Matilda 01 VSS VASBY 1:16.36 374 36.69 39.67
60. LASECKA Anna 05 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:16.62 370 37.08 39.54
61. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:17.93 352 37.73 40.20
62. PAWELEC Oliwia 05 UKS Siódemka Gdynia 1:18.66 342 38.04 40.62
63. WASZKIEWICZ Alicja 05 KP Delfin Inowrocław 1:19.02 337 38.16 40.86
64. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:19.87 327 38.63 41.24

DYSKW. STANECKA Hanna 04 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 32.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. BERNAT Laura 05 KS OLIMPIA Lublin 1:02.57 680 30.18 32.39
KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.57 680 29.81 32.76

3. PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 1:05.09 604 31.47 33.62
4. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.71 561 32.08 34.63
5. WIECZOREK Zuzanna 05 SMS Zielona Góra 1:07.34 545 32.89 34.45
6. DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.54 517 32.94 35.60
7. KLECZEK Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.55 474 34.04 36.51
8. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:10.76 470 33.86 36.90
9. KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.54 455 35.32 36.22

10. WRÓBEL Karolina 05 MKS Piaseczno 1:11.75 451 35.12 36.63
11. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.14 443 34.97 37.17
12. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:13.87 413 35.23 38.64
13. TRZASKA Alicja 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo1:14.62 401 36.19 38.43
14. KACZMAREK Nikola 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:14.66 400 36.45 38.21
15. LASECKA Anna 05 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:16.62 370 37.08 39.54
16. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:17.93 352 37.73 40.20
17. PAWELEC Oliwia 05 UKS Siódemka Gdynia 1:18.66 342 38.04 40.62
18. WASZKIEWICZ Alicja 05 KP Delfin Inowrocław 1:19.02 337 38.16 40.86
19. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:19.87 327 38.63 41.24

15 lat

1. WECKWERT Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:03.50 650 30.54 32.96
2. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1:04.36 625 31.00 33.36
3. SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.27 572 32.11 34.16
4. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:07.26 547 33.18 34.08
5. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:07.27 547 32.81 34.46
6. STEĆ Oliwia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.78 512 33.49 35.29
7. KOZŁOWSKA Maja 04 SMS Zielona Góra 1:09.18 503 34.01 35.17
8. BIDNIK Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.22 502 32.52 36.70
9. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.42 498 33.43 35.99

10. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:09.65 493 34.29 35.36
11. GRABOWSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.76 470 33.68 37.08
12. GIZA Olga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:12.67 434 35.33 37.34
13. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 1:13.84 413 36.13 37.71
14. HODUR Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 1:14.08 409 36.13 37.95
15. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:14.41 404 35.83 38.58

DYSKW. STANECKA Hanna 04 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 32.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

16 lat

1. BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.84 611 31.23 33.61
2. KOZIŃSKA Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.30 598 31.34 33.96
3. MROŻEWSKA Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.53 592 30.95 34.58
4. NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:05.59 590 31.86 33.73
5. MOLENDA Dominika 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.24 573 32.28 33.96
6. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.30 571 32.26 34.04
7. GROŃ Weronika 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.44 568 31.85 34.59
8. HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.95 555 32.17 34.78
9. ZIEMACKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.01 553 32.52 34.49

10. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:07.20 549 31.72 35.48
11. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:08.26 523 32.64 35.62
12. MACIOŁA Maja 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.74 513 33.25 35.49
13. MARJAŃSKA Agata 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:10.75 470 33.97 36.78
14. ŻEMOJTEL Zuzanna 03 AZS AWFiS Gdańsk 1:11.08 464 34.10 36.98
15. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:11.95 447 34.77 37.18
16. PILARSKA Natalia 03 KS Warta Poznań 1:15.17 392 36.33 38.84

17 - 18 lat

1. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:00.97 735 29.83 31.14
2. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.71 644 31.10 32.61
3. ROSIŃSKA Karolina 02 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:03.79 642 30.55 33.24
4. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:04.91 609 31.77 33.14
5. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:06.20 574 31.67 34.53
6. GAJDZIŃSKA Amelia 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.54 565 32.65 33.89
7. PEACOCK Louise 01 VSS VASBY 1:09.01 507 32.98 36.03
8. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:09.02 506 33.62 35.40
9. SVENSSON Lovisa 02 SS VAERMAMO 1:13.93 412 35.08 38.85

10. PFEIFF Matilda 01 VSS VASBY 1:16.36 374 36.69 39.67


